Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэ
Щ1эныгъэмк1э муниципальнэ

1уэхущ1ап1э Хьэт1охъущыкъуей къуажэ
«Ет1уанэ курыт еджап1э»

Къабарты Малъкъар Республика,
Битеулю билим экинчи муниципал учреждение

Атажукино эл поселенеясыны 2-чи номерли
орта битеулю билим берген школу»

Кабардино- Балкарская Республика
Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2 с.п. Атажукино
КБР, Баксанский муниципальный район, с.п. Атажукино, ул. Надречная, 1, тел. (886634) 92-2-44

исх№____ от 03.09.2024г.

Приказ № £_//■/

О создании бракеражной комиссии

С целью контроля выполнения санитарно-эпидемиологических требований,
предъявляемых к организации рационального питания, к условиям, срокам хранения
особо скоропортящихся продуктов,-

приказываю:
1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

• Архестова JI.3. - заместитель директора по УВР - председатель комиссии;
• Бжамбеева Л.А.- медсестра школы -  член комиссии;
• Шебзухова З.Б.- учитель начальных классов - член комиссии.
• Салиева Г.Г. -старший воспитатель, член комиссии;
• Молова А.Х. - воспитатель дошкольной группы, член комиссии.

2. Членам комиссии осуществлять ежедневный контроль изготовления и
организации рационального питания обучающихся, воспитанников с отметкой
результатов проверок в бракеражном журнале.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

.Ю. Тезадова/

№ ФИО подпись дата К ФИО подпись дата
1 Архестова JI.3. 03 .05 - 2 ?

3 Шебзухова З.Б ОЪ- (Н. 2-4
2 Бжамбеева J1.A. ОЗСР). oLq. 4 Молова А.Х. 05.09. *1V
3 Салиева Г.Г. ог.

:омлены: